
UCHWAŁA NR XXXIV/285/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Ustroń organizacji nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego.

 

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591, z późn. zm.) i art.12 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U.

z 2004 r. Nr 256, poz 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów postanawia: 

§ 1.  Powierzyć  Gminie Ustroń organizację nauki religii kościoła Zielonoświątkowego dla uczniów szkół

podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę  Goleszów, zawierając w tym celu stosowne

porozumienie określające udział w kosztach realizacji powierzonego zadania.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Szalbot 

ID: NACTQ-RDAXR-OCTXO-DJZRW-LIKUZ. Podpisany. Strona 1 / 1


